evlerinin özellikleri de belirleyen etmenler

olmuştur. Yakutiye İlçesi, Rabia Ana Mahallesi 1.

Çeşme Sokak ve 12435 Ada 2 Parselde bulunan

Yaşar İkizler Evi geleneksel Erzurum evlerinin

günümüze ulaşan ve kısmen korunabilen bir

örneğini temsil etmektedir. İçeride tandırevinde

bulunan kurun üzerindeki yazıta göre 1309 H.

1891 M. yılında yaptırılmıştır. Ev iç sofalı, avlulu,

tandırevli ve iki katlı tasarımı ile Anadolu ev

mimarisinin Erzurum evleri ile özelleşen bir

şemasını yansıtmaktadır. Evin şemasında alt

katında kapalı avlu, tandırevi, harem odası, üst

katında iki oda ve sofa bulunmaktadır. Daha

the characteristics of Erzurum houses. Yasar

Ikizler House, located in the Yakutiye District,

Rabiaana 1st Çesme Street and 12435 Ada 2,

represents a daily example of a traditional and

partially preserved Erzurum houses. According to

the inscription on the ground inside the tandouri

house, it was built in 1309 H 1891 AD. The

interior part reflects a scheme that is customized

with Anatolian house architecture with Erzurum

houses, with interior sofas, courtyards, tandouri

house and two storeys design. In the scheme of

the house, there are indoor courtyard, tandouri

house, harem room on the lower floor and two

Yaşar İkizler Evinin inşa tarihiyle ilgili bilgi veren tek yazıt tandırevinde kurun

üzerinde yer alan tarih ibaresidir. Kurun üzerindeki 1309 H./1892 M. yazıtından

hareketle evin de bu tarihte yaptırıldığı kabul edilebilir.

Yapı güneyindeki bahçe, ahır ve merek bölümleriyle, kuzey tarafına yerleştirilen

iki katlı konut kısmından meydana gelir (Çizim 2). Doğu cephesinde üç kapı

bulunmaktadır. Bu üç kapıdan güneydeki ahır ve merek bölümüne, diğer ikisi konut